Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 ноября 2014 г. N 30/327

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31.12.2013 N 51/1058 "О

ТАРИФЕ ДЛЯ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОКУПАЮЩИХ ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ

ЭНЕРГИЮ ДЛЯ КОМПЕНСАЦИИ ПОТЕРЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, У

ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" НА 2014 ГОД"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 N 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросам электроэнергетики от 24.11.2014 N 30/1 приказываю:

Внести изменения в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 31.12.2013 N 51/1058 "О тарифе для сетевых организаций, покупающих электрическую энергию для компенсации потерь электрической энергии, у гарантирующего поставщика открытого акционерного общества "Городские электрические сети" на 2014 год" ("Известия энергетики и ЖКХ", N 14, 2013), изложив приложение к приказу в редакции приложения к настоящему приказу.

Начальник Департамента

М.Д.ВАГИНА

Приложение

к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 24.11.2014 N 30/327

"Приложение

к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 31.12.2013 N 51/1058

ТАРИФ

ДЛЯ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОКУПАЮЩИХ ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ

ДЛЯ КОМПЕНСАЦИИ ПОТЕРЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, У

ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"ГОРОДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" (ИНН 7024024719) НА 2014 ГОД

без учета НДС

	N

пп

	Единица измерения
	Цена (тариф)

	1 полугодие
	2 полугодие

	1
	2
	3
	4
	5

	ООО "Электросети" (ИНН 7024035693)

	1
	Одноставочный тариф

	1.1
	средневзвешенная стоимость электроэнергии (мощности)
	руб./кВт x ч
	1487,35
	1517,09

	удельная стоимость электрической энергии (мощности) оптового рынка
	руб./кВт x ч
	-
	-

	1.2
	инфраструктурные платежи
	руб./кВт x ч
	-
	-

	1.3
	сбытовая надбавка гарантирующего поставщика
	руб./кВт x ч
	863,2
	617,39

	ООО "СЭС" (ИНН 7024037595)

	1
	Одноставочный тариф

	1.1
	средневзвешенная стоимость электроэнергии (мощности)
	руб./кВт x ч
	1487,35
	1517,09

	удельная стоимость электрической энергии (мощности) оптового рынка
	руб./кВт x ч
	-
	-

	1.2
	инфраструктурные платежи
	руб./кВт x ч
	-
	-

	1.3
	сбытовая надбавка гарантирующего поставщика
	руб./кВт x ч
	863,2
	617,39".

Источник публикации

"Собрание законодательства Томской области", 28.11.2014, N 11/2(112) часть 2